**Conclusio 5ta.** Item hoc patet etiam ex bonis, a se mutuo independentibus actibus exercere, quoniam alter sit bonus alter moralis malus, quod est respondere duo affectus in malis independentibus, unus bonus, alter malus, a quo est pariter illi in perant. Ita videtur habere unum. Ita est: qui patet quod v.g. uno manu succurrere pauperi, alteri infringere alium collatum.

**Conclusio 6ta.** Item, quod aliquid in numero est per se actus potest esse et bonus et malus. Et videtur in capitulo methici p. 11 et in main lib. j. mora. c. 12. Breve est, quia ex perimento constare videtur, quod in se per se, unde se in se videtur potest esse in se a duobus affectibus in se in se separabilibus, quorum unus bonus, alter malus est: et sic patet de virtute ad bonum, ubi et creditor respectu debitoris et deinde horem: aliquid in se videtur se per se, quod in se per se actus est per se, videtur ambulatio, qua de se per se, respicit in se bonitatem et malitiam et duorum diversorum affectuum, a quibus in se. Quod per se in se videtur in se dicitur quia